



پس از هفت روز محاصره توسط پیشمرگان:

پایگاه ارتش در رباط سقوط کرد.

مروم سنج زیر باران گلوله توپ و خمپاره در محل بنکد ما
تظاهرات باشکوهی برپا کردند.

بادگانهای بانه و مریوان در محاصره است.

بنزین پیشمرگان تمام شده و همگی در حال فرارند. این گفته‌های بنی صدر چقدر شبیه بیاوه سرائیهای چمران در دوره پیشین جنگ مقاومت است که میگفت "ضد انقلاب بسوی مرزها میگیرند و پاسداران بر همه جاسلطانند". بنی صدر در حالی چنین دروغهایی را بخورد مردم میدهند که همین دیروز مردم پیشمرگان سنندج ۹۲ جسد ارتشی و پاسدار را که حتی امکان بردنشان را نداشته اند بخاک سپردند. و آثار تلفات ارتش و پاسداران در دروازه‌های شهر سنندج بیش از یک هزار نفر از بیمارستانهای کرمانشاه گزارش شده است.

بنی صدر در حالی چنین دروغهایی را از بلندگوهای تبلیغاتی‌اش اعلام میدارد که پایگاه مستحکم ارتش در -

هم میهنان مبارز! مردم رزمند و قهرمان سنندج سیزدهمین روز مقاومت خود را پشت سر گذاشتند. سیزده روز مقاومت حماسی بوده که هر برابر سرکوبگرانی که همه‌توان خود را یکبار انداخته اند تا بخیال خام خود اراده آهنین خلق کرد را درهم شکنند. مردم سنندج و پیشمرگان دل‌ورزش در این روزها زبونی این ماشین جنگی را که از آریامهر به حاکمان جدید ببارت رسیده است نشان دادند. زحمتکشان ایران در ادامه راه پرنشیب و فراز مبارزات خود بچنین جابری غنی از مقاومت نیاز دارند.

دیشب بنی صدر طی اطلاعیه‌ای اعلام کرد که شهر سنندج را کنترل کامل ارتش و پاسداران قرار گرفته و مهمات و

مهرخانه مان سنگری - هر دوستان مسلحی - هر قلمبان نارنجکی
اگر هم کشته شویم - خلع سلاح نمی شویم

شهرک ریط (در منطقه سردشت) بدست پیشمرگان
قهرمان سقوط میکند و پادگانهای بانه و میوان در زیر
فشار خردکننده نیروهای پیشمرگ قرار دارد. ارتش و
پاسد اران حتی اگر موضعی را بطور موقتی بدست بیاورند -
در سرتاسر گردستان حتی لحظه ای آرامش نخواهند
داشت. خلق کرد و نیروهای رزمنده و انقلابی او اکنون
نیرومند تر از همیشه با ایمان به پیروزی در سنگر مقاومت
ایستاده اند، و این تازه بخشی از مبارزات زحمتکشان و -
خلقهای ایران در پیکارشان بر علیه ارتجاع و سرمایه داری
واپسته میباشد.

باش تاصبح دولتت بدمد که این هنوز از نتایج سحر است
ریط - "سردشت"
ریط - "سردشت"

عملیات شهید عبداله با موفقیت پیمان رسید و پایگاه
ارتش ضد خلقی در ریط سقوط کرد.
سرانجام پس از مدت هفت شبانه روز محاصره پایگاه
ارتش در یکی از نقاط بسیار حساس و استراتژیک شهرک
ریط واقع در ۱ کیلومتری سردشت، از طرف پیشمرگان
کومله، در سحرگاه روز ۲/۱۳/۵۹ سقوط کرد. افسراد
مستقر در آنجا پس از جاگذاشتن مقادیر زیادی اسلحه و
مهمات پایگاه را رها کرده، با همکاری جاسها از تاریکی
شب استفاده کرده، گریختند.

عملیات محاصره و تسخیر این پایگاه که بنام عملیات
شهید عبداله مولوی عضو سازمان انقلابی زحمتکشان
کردستان ایران (کومله) و از فرماندهان نظامی پوارزشما
نامگذاری شده بود در نوع خود بی نظیر بوده و از نظر نظامی
پیروزی مهمی بشمار میرود. در این عملیات پیشمرگان
کومله نقش اصلی را داشته و پیشمرگان دفتر ماستاو
دمکرات نیز شرکت کرده اند.

پیشمرگان قهرمان منطقه ریط همچون مرحله قبلی
جنبش مقاومت خلق کرد که در جنگ "دارساوین" آنچنان
ضربه ای بر نیروهای مهاجم پاسدار و ارتش وارد آوردند که
تاثیر تعیین کننده بر حرکت جنبش گذاشت، این بار نیز
بانهایت رشادت و با برخورداری از پیشش سیاسی و نظامی
و با استفاده از تجربیات جنگهای گذشته و همچنین رعایت
کامل امنیت مردم منطقه و بخصوص اهالی ریط توانستند با
استفاده از محاصره فرسایشی، پیروزی بزرگی نصیب خلق
قهرمان کرد نموده و دستاورد سیاسی و نظامی مهمی داشته
باشند. در عملیات شهید عبداله یکفراز همزمان ما بنام
کاک، حسن "وسوکه ل" بشهادت رسید و تعدادی از -
پیشمرگان دمکرات و کومه له زخمی شدند. در این جریان
تعداد زیادی اسلحه های سنگین و مقادیر قابل توجهی
مهمات سنگین و سبک بدست پیشمرگان قهرمان بقتیمت
گرفته شد.

عملیات تسخیر این پایگاه در حالی صورت گرفت که ارتش
از پادگان "سردشت" و پایگاه "ملا شیخ" در چنبد

ها و هواپیماهای فانتوم نیز از هوا این مناطق را لوله باران
کرده و با پرتاب راکت زیر آتش گرفته بودند. شجاعت
و ایمان پیشمرگان و کنار بستن رشهای دقیق امکان داد تا
با کمترین تلفات اثرسلاحهای فوق راخنشی و بموقتیست
دست یابند.

سنه - ۵۹/۲/۱۳

در حالیکه ۳ روز از مقاومت قهرمانانه مردم مبارز
سنندج میگذرد، ارتش همچنان بگلوله باران شهر با
خمپاره و توپ ادامه میدهد. در یروز (۲/۱۲) و امروز
د هها گلوله خمپاره از طرف پادگان، راد یوتلویزیون
و باشگاه افسران توسط ارتشیان و جاشها و پاسداران -
بطرف شهر شلیک شده و باعث زخمی و یا کشته شدن -
چندین نفر از مردم بیدفاع شده است.

در چنین شرایطی مردم قهرمان سنندج در روزی
باران گلوله که اکنون دیگری آن خو گرفته و تاحدی دفاع
در مقابل آنرا آموشته اند، از فرصت های کوتاه استفاد
کرده به امور عادی خود پرداخته و حتی به پاک کرد
کوچه ها و خیابانها نیز میپردازند و هنوز از روحیه بسیار
خوب برخوردارند.

در یروز در جریان خمپاره اندازیهاسه نفر زخمی شده
و چندین خانه ویران شد. در یروز (۲/۱۲) بر اثر تیر
اندازیهای ارتشیان، پاسداران و جاشهای یکی از پیشمرگا
"راه، کارگر" بنام "صادق بیاتا" در کمین و یکی از پیشمرگان
کومله بنام "منصور بهزاد مطلق" که یکی از صادقترین
و صمیمی ترین کادرهای سیاسی مابود هنگام دیده بان
در محل منبع آب "طوس نوزر" بشهادت رسید. -
یادشان را با ادامه راهشان ارج میگذاریم.

دیشب پیشمرگان فدائی و کومه له بمحل استقرار
ارتش و پاسداران واقع در استان داری حمله کرد و ضربات
سنگینی بر آنها وارد آوردند، میزان تلفات افراد مست
در آنجا معلوم نشده و پیشمرگان سالم به پایگاههای
خود بازگشته اند.

دیشب (۲/۱۲) پاسداران و جاشها از محل -
باشگاه افسران با بلند گواعلام داشته اند که گویا آنها به
مردم تیراندازی نکرده اند. مردم محلات اطراف
باشگاه در جواب با خشم و نفرت نسبت به ارتش،
جاشها و پاسداران در داخل کوچه های تظاهرات -
پرداخته علیه آنها شعار داده و پشتیبانی مجد خود
را از پیشمرگان شان تکرار کردند.

منبع آب "طوس نوزر" واقع در ۷ کیلومتری شرق
سنندج به اشغال نیروهای ارتش، پاسداران و جاشها
در آمد. طبق آخرین اخبار تا ظهر امروز (۲/۱۳) گلوله
باران شهر ادامه دارد. همچنین خبر رسیده است که
پادگان تعداد دیگری از مردم شهر را که بگروگان گرفته
بود آزاد کرده در میان آنها تعدادی از زن و دختر نیز

اعدادشان کنند بمیدان تیربردند . اما مردم قهرمان
عمیقان در برابر خواستهای این جنایتکاران شجاعانه
مقاومت کرده اند .

طبق همین گزارشها در انتهای خیابان استانساری
محله شریف آباد بالا که محل استقرار پاسداری و عايشها
و ارتشيان میباشد ، خانه های مردم توسط این افراد ..
جنایتکار مورد تهاجم قرار گرفته است . آنها با شکستن
در سپاه و شبیه های خانه های مردم داخل آنها شده و
وسايل و اموال آنها را به غارت برده اند . این است آن -
اضیعی که بنی صدر جلالت و پاسداری و ارتشيان به مردم
قهرمان سندانج وعده داده اند .

آخرین اخبار سندانج ساعت ۵ / ۶ بعد از ظهر ۲ / ۱۳

هم اکنون جنگ شدید در منطقه شهر بایوروش -
جنایتکاران سرکوبگر از یک طرف و مقاومت مردم و پیشه رگان
قهرمانشان از طرف دیگر ساعت دو بعد از ظهر این محله
سبب از ناحیه شایخان و حاجی آباد آغاز گشته و گلوله باران
بهریاب توپ و خمپاره همچنان ادامه دارد .

با وجود همه این فشارها مردم قهرمان سندانج در -
داخل محلات و در اطراف بنکة عمادست به تطاهرات بر
شکوهی زدند که ضمن آن با خشم و نفرت نسبت به رژیم
ضد خلقی و نیروهای سرکوبگرش فریاد میزدند :

توپ ، تانک ، تانک یاره - ده رمان تا کالده م شماره (توپ ،
تانک ، خمپاره - نمیواند) از شهر بیرونمان کند)

مرگ برینی صدر - مرگ برینی صدر

مه رگ بوچاشه کان - جاشه خوقروش کان (مرگ برینی
جاشها - جاشهای خود فروش)

هر خانه مان یک سنگری - هر دستمان مسلمانی - هر
قلبمان نارنجکی -

اگر همه کشته شویم - خلع سلاح نمی شویم .

بنی صدر پزانه - چه کمان چه کی نموانه - ناید و بنسه
دهر بیگانه - هر که بیستی چه کمان کال گول چه لکسا
تو رفه - (بنی صدر پزانه) اسلحه مال خود مان است -
پدست بیگانه ناید هم بیگونی بخواند خلع سلاح مان
کند در برابر خلق قرار میگیرد .

این تطاهرات به علت گلوله باران شهر سندانج کونا هسی
دوام داشت .

طبقه یک خبر یکی از اعضا " هسته آرمان ارتش خلق ایران"
بنام رحیم محمد پناه در جنگهای خونین سندانج و در روز
های اول پس از مقاومت شجاعانه در برابر نیروهای -

جنایتکار رژیم قهرمانانه بشهادت رسیده است . فدای
کاری و از خود گذشتگی این سربازان انقلابی نشان دهنده
این واقعیت است که سربازان شرافتمند هرگز تسلیم
فرمان های و فریاد های ارتش ضد خلقی نشده بر عکس تفنگ
خود را برای دفاع از منافع زحمتگشان و بسوی جنایتکاران -
بر میگردانند . یاد همه شهیدای هسته ارتش آرمستان

* صیوان - ۵۱ / ۲ / ۱۳ *

د و هلی کوپترباری " شنوک " وارد پادگان شده و مهمات
و آذوقه برای افراد ارتشی بهمانه گردند . طبق گزارش
های رسیده فرمانده پادگان مریوان بنام سرگرد آذوقه
در اثر تیراندازی پیشمرگان بد داخل پادگان زخمی شد و
بلافاصله اورا با هلی کوپتر به جهت معالجه به کرمانشاه
منتقل کرده اند . در المیکه تعداد زیادی از سربازان
زخمی را جسد کشته شدگان آنها میبویزید پادگان باقی
ماند و ارتش برای انتقال آنها تا نتون هیچگونه اقدامی
به عمل نیارده . عده از سربازان در رجه داران پادگان
در اثر این برخورد بشدت به فرماندهان اعتراض کرده و
خواهان تأمین امکانات محل زخمیان و اجساد همقطارا
نشان شده اند .

در تمام طول روز گذشته و امروز (۲ / ۱۳) پادگان بهم
چنان بگلوله باران شهر مریوان و اطراف مشغول بوده و
همچنین هلی کوپترها نیز بر فراز شهر بایوروش آمد و پوزه
گلوله باران آن ادامه داده است .

در ساعت ۳ بامداد امروز (۲ / ۱۳) پیشمرگان بسا
سلاح خمپاره انداز پادگان را زیر آتش گرفته و خسارات
چنانی و مالی زیادی به ارتشيان و پاسداریان مستقر در آنجا
وارد آورد هاند . تعداد تلفات ارتش در این عملیات
۲ کشته و چند زخمی گزارش شده است . در عملیات پیش
پیشمرگان گوهله توانستند به نزد یله سپه های خاردار
پادگان نفوذ کرده و با اسلحه نارنجک انداز و تفنگ تکمیل
نان پادگان را بگلوله بپاشند . طبق گزارش ساعت ۶ / ۵
بعد از ظهر پادگان همچنان شهر را به گوله بسته است .
در همین حال مردم قهرمان مریوان بتدریج بیکارهای خود
ادامه داده و تعدادی از مضارزه ها باز میزند است . اصلا
هنوز تعداد زیادی از مردم که از شهر خارج شده اند هنوز
به آنجا ننگشته اند .

مردم مریوان امروز هم در روز مقاومت قهرمانانه خود را
در برابر یورش سرکوبگران پشت سر گذاشته و همچنان بسا
روحیه بسیار خوب همراه با پیشمرگان نشان آماده مقابله
با هر نوع یورش ارتش و پاسداریان رژیم ضد خلقی میباشد
و این نشان میدهد هدفه تهدید ها و توطئه های بعضی صدر
همچگونه تاثيری در عزم راسخ خلق رزمنده کون نخواهد
داشت .

* صیوان - ۵۹ / ۲ / ۱۳ *

در روز (۲ / ۱۲) یله فرزند هلی کوپتر در جاده سقز
بیرگان بر زمین نشسته و پس از پیاده کردن تعدادی -
ارتش و پاسداری های از افراد بید فاع را محاصره کرده -
آنها را دستگیر میکنند . مهاجمین جنایتکار دستگیر شدند
راشه در میان آنها یله پیر مرد و یک دختر . ۳ ساله نیز وجود
دارد که در میان آنها کشته شده است .

سفر میبرند .

* سرد شست - ۵۹/۲/۱۲ *

طبق اخبار رسیده پیشمرگان در چند کیلومتری
جاده ورودی شهر یک مین کار گذاشتند . در اثر برخورد
یک کامیون ارتشی با این مین و انفجار آن ، کامیون منهدم
شده و سرنشینان آن کشته یا زخمی شدند .

در سنندج نیز ارتش پس از یورش و ششانه بد داخل شهر
و سوس اعلام کردند که گویا مردم شهر به آنها پناهند شده
اند و اکنون این نقشه سوم را در جاده سقز-بوکان نیز
تکرار کردند . با این اعمال جنایتارانه ارتش ، مردم
منطقه اکنون نگران جان گروگانهای خود بوده و برای رفت
و آمد بشهرهای روستاهای اطراف هیچگونه امنیت جانی
در برابر نیروهای سرکوبگر رژیم ندارند .

سقز - ۵۹/۲/۱۳

قهرمان نام " احمد عباسی " پس از مقاومت دلیرانه
در برابر نیروهای سرکوبگر قهرمانانه جان فدا کرد
و به کاروان شهدای جنبش مقاومت خلق کرد پیوست ،
تعدادی از پیشمرگان نیز زخمی شدند که حال همه
آنها خوب است .

طبق گزارشات رسیده یک فروند هلی کوپتر در تر
" طوس نوزر " هر زمین نشسته که پیشمرگان آنرا منجا
صره کرده اند . این هلی کوپتر تا این ساعت نتوانسته
است دوباره پرواز درآید .

آخرین خبر مریوان تا ساعت ۱۱ شب ۵۹/۲/۱۳

هنگام غروب ، تیراندازیهای متقابل بین پیشمرگان
کوهله و پادگان در گرفت که در داخل پادگان
خسارات قابل توجهی بهار آورده از جمله یک کامیون
ارتشی منهدم گشته است .

در این تیراندازیهها از سلاح خمپاره انداز استفاده
شده است .

در این ساعت شهر نسبتاً آرام است و تیراندازی
شنیده نمیشود . همه پیشمرگان در درگیریهای امروز
سالم هستند .

پیشمرگان کوهله در ساعت (۹) دیشب (۱۲)
از دو نقطه پایگاه ارتش مستقر در توغه را با
خمپاره انداز و مسلسل زیر آتش گرفتند . در این
عملیات موفقیت آمیز حداقل ۸ نفر از ارتشیان کشته و
(۵) نفر زخمی شده اند .

همچنین در ساعت ۶ بعد از ظهر همین روز (۱۲)
(۲) در نزدیکی روستای علی آباد ، واقع در مسیر
جاده سقز - بانه یک ماشین ریوی ارتشی توسط
پیشمرگان کوهله برگبار مسلسل بسته شد . عدهای زیادی
از سرنشینان ماشین مزبور کشته و زخمی شدند .

در مجموعه عملیات فوق همه پیشمرگان سالم به
پایگاههای خود بازگشته اند . این قسمتی از عملیات
قهرمانانه پیشمرگان در جواب به یاوه سرائیهایی بنسی
صدر است .

آخرین اخبار سنندج - تا ساعت ۱۱ شب ۵۹/۲/۱۳

در (۴) جبهه درگیریهای امروز سنندج در مناطق -
استانداری " تهر طوس نوزر " ، " حاجی ثاوا " و " شریف
ثاوا " پیشمرگان قهرمان توانستند با مقاومت شجاعانه
یورش نیروهای مهاجم ارتش و پاسداران را به عقب
برانند و در همه جبههها تلفات و خسارات زیادی به
آنها وارد آوردند .

در منطقه استانداری ارتش و پاسداران حداقل
۸ کشته بجای گذاشته و تعدادی از آنها نیز زخمی
شده اند . در منطقه " حاجی ثاوا " یکی از پیشمرگان

گورستان را گورستان سرکوبگران
خواهیم کرد